
หองสอบที่ หองเรียน ชั้น อาคาร ตําแหนง จํานวน เลขประจําตัวสอบ

1 11401 4 11 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 54 66030001 - 66030054

2 11402 4 11 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 54 66030055 - 66030108

3 11403 4 11 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 54 66030109 - 66030162

4 11404 4 11 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 48 66030163 - 66030210

5 11405 4 11 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ 22 66030211 - 66030232

เจาหนาที่คดีพิเศษปฏิบัติการ 24 66050001 - 66050024

6 11407 4 11 เจาหนาที่คดีพิเศษปฏิบัติการ 72 66050025 - 66050096

7 11408 4 11 เจาหนาที่คดีพิเศษปฏิบัติการ 72 66050097 - 66050168

8 11501 5 11 เจาหนาที่คดีพิเศษปฏิบัติการ 54 66050169 - 66050222

9 11502 5 11 เจาหนาที่คดีพิเศษปฏิบัติการ 46 66050223 - 66050268

10 11503 5 11 นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ 54 66040001 - 66040054

11 11504 5 11 นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ 54 66040055 - 66040108

12 11505 5 11 นักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ 29 66040109 - 66040137

13 11506 5 11 เจาพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน 18 66010001 - 66010018

เจาพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน 14 66020001 - 66020014

จํานวน 669 คน

สรุปผังที่นั่งสอบ

ในการสอบแขงขันเพื่อบรรจุและแตงตั้งบุคคลเขารับราชการ
ในตําแหนงเจาพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน ตําแหนงเจาพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน 

ตําแหนงนักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ ตําแหนงนักวิชาการตรวจสอบภายในปฏิบัติการ 
และตําแหนงเจาหนาที่คดีพิเศษปฏิบัติการ กรมสอบสวนคดีพิเศษ

สอบวันอาทิตยที่ 21 พฤษภาคม 2566 เวลา 09.00 - 12.00 น.

สถานที่สอบ มหาวิทยาลัยสวนดุสิต


